
Výpis ze  Zápisu č. 2 ze zasedání Rady obce Určice, 

konaného dne 10.12.2014 

 

Zahájení:    v 17:30 hod. 

Přítomni:    místostarosta Petr Kouřil 

                    členové rady:  

                    Mgr. Kamila Sedláčková, Milan František a Martin Fródl                       

Omluven:    Vlastimil Konšel, starosta 

Přizvaná:    Marcela Dvořáková 

Program:  

5. Usnesení rady obce: 

č. 2/7   

Rada obce Určice  v souladu  s  ustanovením § 102, odst. 3,  z.č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schvaluje uzavření 

Smlouvy č. 1030017516/002 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

s E.ON Distribuce, a.s., IČ 28085400, zast. E.ON Česká republika, s.r.o., IČ 

25733591, obě se sídlem F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, dle 

předloženého návrhu.   

č. 2/8   
Rada obce Určice  v souladu  s  ustanovením § 102, odst.  3,  zák. č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schvaluje vydání 

souhlasu vlastníka pozemku 1030017516/002 pro vydání územního rozhodnutí 

/ souhlasu dle z.č. 183 2006 Sb. k provádění prací (uložení nového kabelového 

vedení NN), stavba „Určice, rozšíření DS NN, parc.č. 1323/36“ pro stavebníka 

E.ON Distribuce, a.s., F.A.Garstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 

28085400. 

č. 2/9    

Rada obce Určice  v souladu  s  ustanovením § 102, odst. 3,  z.č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schvaluje uzavření 

Smlouvy o dílo a obchodní podmínky na akci „Určice, prodloužení kanalizace 

na p.č. 1990/1“ se společností INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 

Olomouc, IČ 25374311, dle předloženého návrhu.    

č. 2/10    

Rada obce Určice  v souladu  s  ustanovením § 102, odst. 3,  z.č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schvaluje podpis Přílohy č. 

2 – Specifikace ceny a počtu sběrných nádob ke Smlouvě o nakládání 

s biologicky rozložitelným odpadem s  Respono a.s., Cukrovarská  486/16, 

Vyškov 682 01, IČ 49435612, dle předloženého návrhu. 

 

 

 

 

 



 

 

2 

č. 2/11    

Rada obce Určice  v souladu  s  ustanovením § 102, odst. 3,  z.č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schvaluje  vyplacení 

odměn za účast a přípravu slavnostních obřadů a kulturních akcí v roce 2014 

dle předloženého návrhu. 

č. 2/12    
Rada obce Určice stanoví v souladu s § 108, odst. 2, zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že při občanských 

obřadech a významných příležitostech může užívat závěsný odznak ČR Mgr. 

Kamila Sedláčková a p. Jaroslava Soušková, a v souladu s § 11a, zákona č. 

301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých souvisejících 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a § 657, odst. 1, zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, rada obce tyto členky zastupitelstva pověřuje k provádění 

sňatečných obřadů. 

č. 2/13    
Rada obce Určice  v souladu  s  ustanovením § 102, odst. 3,  z.č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  jmenuje dalším členem již 

zřízené Stavební a zemědělské komise pana Přemysla Mlčocha.  

č. 2/14  

Rada obce schvaluje užívání osobního vozidla místostarostovi obce p. Petru 

Kouřilovi pro služební účely (jednání v zájmu a dle potřeb obce) a proplácení 

cestovních náhrad. 

   

 
V Určicích dne 17.12.2014 

 
zpracovala:       Marcela Dvořáková 

místostarosta:   Petr Kouřil         

ověřil:               Mgr. Kamila Sedláčková 

 

 

 

 

  

  

 

 

 



 

 

3 

 


